Medaljevinnere i Sprint-VM, kvinner _1970-2022

Oppdatert av Roar Eriksen, NSF/SG - Ajourfert pr. 5. mars 2022

Sammenlagt, kvinner

ISU Sprint Championships
( Mester : Vinner av tre av fire distanser (w), ellers laveste poengssum )

AR  Sted/bane ISU-MESTER
1970 West Allis Ljudmila Titova
1971  Inzell Ruth Schleiermacher
World Sprint Championships
AR  Sted/bane VERDENSMESTER
1972 Eskilstuna | Monika Pflug
1973 Oslo VH Sheila Young
1974 Innsbruck Leah Poulos
1975 Goteborg U Sheila Young
1976 Berlin W Sheila Young
1977 Alkmaar Sylvia Burka
1978 Lake Placid Ljubov Sadtsjikova
1979 Inzell Leah Mueller
1980 West Allis Karin Enke
1981 Grenoble Karin Enke
1982 Alkmaar Natalja Petrusjova
1983 Helsinki O Karin Enke
1984 Trondheim L Karin Enke
1985 Heerenveen Christa Rothenburger
1986 Karuizawa Karin Kania

( Mester : Kun laveste poengssum )
1987 Sanite-Foy Karin Kania
1988 West Allis Christa Rothenburger
1989 Heerenveen Bonnie Blair
1990 Tromsg Angela Hauck
1991 Inzell Monique Garbrecht
1992 Oslo VH Qiaobo Ye
1993 lkaho Qiaobo Ye
1994 Calgary Bonnie Blair
1995 Milwaukee Bonnie Blair
1996 Heerenveen Chris Witty
1997 Hamar OH Franziska Schenk
1998 Berlin S Catriona Le May Doan
1999 Calgary Monique Garbrecht
2000 Seoul Ti Monique Garbrecht
2001 Inzell Monique Garbrecht-Enfeldt
2002 Hamar OH Catriona Le May Doan
2003 Calgary Monique Garbrecht-Enfeldt
2004 Nagano Marianne Timmer
2005 Salt Lake City Jennifer Rodriguez
2006 Heerenveen Svetlana Zjurova

URS
GDR

FRG
USA
USA
USA
USA
CAN
URS
USA
GDR

GDR
URS
GDR
GDR
GDR
GDR

GDR
GDR
USA
GDR

GER
CHN
CHN
USA
USA
USA
GER
CAN
GER
GER

GER
CAN
GER
NED
USA
RUS

184,290
175,730

183,085
177,515
180,415
178,045
173,950
177,115
174,670
171,020
171,120

168,640
167,985
167,655
165,365
170,880w
160,060

166,685
166,625
159,435
169,090

162,660
167,260
165,925
157,405
158,145
161,170
159,090
154,890
151,605
155,265

155,970
152,680
150,225
155,255
150,015
153,625

SaLV
Nina Statkevitsj
Anne Henning

S@LV

Dianne Holum

Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Heike Lange

Leah Poulos

Leah Poulos

Beth Heiden

Beth Heiden

Leah Mueller

Tatjana Tarasova
Karin Busch

Natalja Petrusjova
Valentina Lalenkova
Angela Stahnke
Christa Rothenburger

Bonnie Blair
Karin Kania
Christa Luding
Bonnie Blair

Qiaobo Ye

Bonnie Blair

Bonnie Blair

Angela Hauck

Oksana Ravilova

Edel Therese Hgiseth
Ruihong Xue

Sabine Volker
Catriona Le May Doan
Chris Witty

Eriko Sanmiya
Andrea Nuyt
Cindy Klassen
Anni Friesinger
Anzjelika Kotjuga
Manli Wang

URS
USA

USA
NED
NED
GDR
USA
USA
USA
USA
USA

URS
GDR
URS
URS
GDR
GDR

USA
GDR
GDR
USA

CHN
USA
USA
GER
RUS
NOR
CHN
GER
CAN
USA

JPN

NED
CAN
GER
BLR
CHN

185,180
176,610

183,345
180,395
180,990
180,830
175,900
179,545
174,850
171,910
174,585

168,785
169,360
167,875
166,245
167,315
162,720

167,810
166,810
159,600
169,395

163,185
168,790
166,475
159,020
160,820
161,350
160,985
156,125
151,640
155,670

156,580
153,420
151,925
155,400
150,415
154,200

BRONSE
Atje Keulen-Deelstra
Dianne Holum

BRONSE

Ljudmila Titova
Monika Pflug

Monika Pflug

Cathy Priestner
Sylvia Burka

Haitske Pijiman
Erwina Rys-Ferens
Christa Rothenburger
Beth Heiden

Natalja Petrusjova
Monika Holzner
Christa Rothenburger
Natalja Sjive

Erwina Rys-Ferens
Bonnie Blair

Christa Rothenburger
Bonnie Blair

Seiko Hashimoto
Christine Aaftink

Christine Aaftink
Christa Luding
Oksana Ravilova
Ruihong Xue
Franziska Schenk
Franziska Schenk
Chris Witty

Chris Witty
Sabine Volker
Marianne Timmer

Catriona Le May Doan
Anzjelika Kotjuga
Shihomi Shinya
Jennifer Rodriguez
Sabine Volker

Chiara Simionato

NED
USA

URS
FRG
FRG
CAN
CAN
NED
POL

GDR
USA

URS
FRG
GDR
URS
POL

USA

GDR
USA
JPN

NED

NED
GER
RUS
CHN
GER
GER
USA
USA
GER
NED

CAN
BLR
JPN
USA
GER
ITA

186,290
179,020

183,440
181,225
181,275
181,040
177,305
180,495
177,485
171,945
175,130

169,215
171,740
169,580
167,200
167,410
163,695

168,940
167,495
162,395
169,455

163,790
169,350
167,355
159,080
160,830
162,270
161,495
156,320
151,860
156,460

156,840
153,635
151,980
155,950
150,425
154,450



2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2022

Hamar V
Heerenveen
Moskva K
Obihiro
Heerenveen
Calgary
Salt Lake City
Nagano
Astana
Seoul Ti
Calgary
Changchun
Heerenveen
Hamar V
Hamar V

Anni Friesinger
Jenny Wolf
Beixing Wang
Sang-Hwa Lee
Christine Nesbitt
Jing Yu

Heather Richardson
Jing Yu

Brittany Bowe
Brittany Bowe
Nao Kodaira
Jorien ter Mors
Nao Kodaira
Miho Takagi
TJutta Leerdam

500 m kvinner — forste dag

AR

Sted/bane

VINNER (GULL)

ISU Sprint Championships

1970
1971

West Allis
Inzell

Ljudmila Titova
Anne Henning

World Sprint Championships

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991

1992

Eskilstuna |
Oslo VH
Innsbruck
Goteborg U
Berlin W
Alkmaar
Lake Placid
Inzell

West Allis

Grenoble

Alkmaar
Helsinki O
Trondheim L
Heerenveen
Karuizawa
Sanite-Foy
West Allis
Heerenveen
Tromsg

Inzell

Oslo VH

Sheila Young
Sheila Young
Tatjana Averina
Cathy Priestner
Sheila Young
Kim Kostron
Beth Heiden
Leah Mueller
Karin Enke

Tatjana Tarasova

Natalja Petrusjova
Karin Enke

Karin Enke

Christa Rothenburger
Karin Kania

Christa Rothenburger
Christa Rothenburger
Bonnie Blair

Angela Hauck

Christine Aaftink

Bonnie Blair

GER
GER
CHN
KOR
CAN
CHN
USA
CHN
USA
USA
JPN

NED
JPN

JPN

NED

URS
USA

USA
USA
URS
CAN
USA
USA
USA
USA
GDR

URS

URS
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
USA
GDR

NED

USA

151,935
152,315
152,475
154,580
152,220
148,610
148,015
151,275
149,600
151,595
146,390
150,735
149,665
148,870
151,140

Ireen Wist

Anni Friesinger
Jenny Wolf

Sayuri Yoshii
Annette Gerritsen
Christine Nesbitt
Jing Yu

Hong Zhang
Heather Richardson

Heather Richardson-Bergsma
Heather Richardson-Bergsma

Brittany Bowe
Miho Takagi
Nao Kodaira
Femke Kok

NED
GER
GER
JPN

NED
CAN
CHN
CHN
USA
USA
USA
USA
JPN

JPN

NED

F.o.m. 2007 er ikke distanse-medaljer utdelt

45,21
42,91

44,20
43,34
43,70
43,44
42,87
44,67
42,97
42,21
42,06

41,89

41,58
41,88
41,35
41,30
39,94
41,33
41,30
39,47
41,32

40,70

40,74

SaLV

Atje Keulen-Deelstra
Ruth Schleiermacher

Leah Poulos
Sylvia Burka

Leah Poulos

Vera Krasnova
Leah Poulos

Leah Poulos
Ljubov Sadtsjikova
Sylvia Albrecht
Leah Mueller

Natalja Petrusjova

Karin Busch

Skadi Walter
Valentina Lalenkova
Angela Stahnke
Christa Rothenburger
Bonnie Blair

Bonnie Blair

Angela Hauck
Bonnie Blair

Qiaobo Ye

Christa Luding

NED
GDR

USA
CAN
USA
URS
USA
USA
URS
GDR
USA

URS

GDR
GDR
URS
GDR
GDR
USA
USA
GDR
USA

CHN

GER

152,995
153,160
153,410
154,830
154,015
148,630
148,280
151,705
150,815
151,945
147,185
151,915
150,050
150,150
151,215

Distanse-medaljer / “Topp_3 beste’:

45,25
43,15

44,64
44,70
43,75
43,48
43,22
44,75
43,32
42,50
42,47

41,97

41,65
41,95
41,52
41,61
40,47
41,63
41,60
39,69
41,65

40,80

41,43

Cindy Klassen
Annette Gerritsen
Jing Yu

Jenny Wolf
Margot Boer
Hong Zhang
Sang-Hwa Lee
Heather Richardson
Karolina Erbanova
Jorien ter Mors
Jorien ter Mors
Olga Fatkulina
Brittany Bowe
Olga Fatkulina
Vanessa Herzog

BRONSE

Vera Krasnova
Atje Keulen-Deelstra

Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Monika Pflug

Monika Holzner
Sylvia Burka

Sylvia Burka

Connie Paraskevin
Christa Rothenburger
Christa Rothenburger

Karin Enke

Christa Rothenburger
Natalja Glebova
Christa Rothenburger
Natalja Sjive

Erwina Rys-Ferens
Bonnie Blair

Monika Gawenus
Karin Kania

Christa Luding
Sun-Hee Yoo

Monique Garbrecht
Angela Hauck
Angela Hauck

CAN
NED
CHN
GER
NED
CHN
KOR
USA
CZE
NED
NED
RUS
USA
RUS
AUT

URS
NED

NED
NED
FRG
FRG
CAN
CAN
USA
GDR
GDR

GDR
GDR
URS
GDR
URS
POL

USA
FRG
GDR
GDR
KOR

GER
GER
GER

153,370
153,510
153,740
155,110
154,025
149,705
148,560
151,790
152,625
152,340
147,495
152,620
150,180
150,430
152,225

45,67
44,23

44,96
44,92
43,94
43,59
44,08
44,90
43,36
42,85
43,03

42,08
42,08
42,03
42,05
41,54
41,67
40,73
41,76
42,04
39,90
41,88

40,88
40,88
41,61



1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

2022

lkaho
Calgary
Milwaukee
Heerenveen
Hamar OH
Berlin S
Calgary
Seoul Ti

Inzell

Hamar OH
Calgary
Nagano

Salt Lake City
Heerenveen

Hamar V
Heerenveen
Moskva K
Obihiro
Heerenveen

Calgary

Salt Lake City
Nagano
Astana

Seoul Ti
Calgary
Changchun
Heerenveen
Hamar V

Hamar V

Qiaobo Ye

Bonnie Blair

Bonnie Blair

Svetlana Zjurova
Franziska Schenk
Catriona Le May Doan
Catriona Le May Doan
Monique Garbrecht

Catriona Le May Doan
Catriona Le May Doan
Monique Garbrecht-Enfeldt
Sayuri Osuga

Sayuri Yoshii

Manli Wang
Distansevinner

Jenny Wolf

Jenny Wolf

Jenny Wolf
Sang-Hwa Lee

Jenny Wolf

Jenny Wolf
Jing Yu

Jing Yu
Brittany Bowe
Hong Zhang
Nao Kodaira
Nao Kodaira
Nao Kodaira
Miho Takagi

Femke Kok

500 m kvinner — andre dag

AR

Sted/bane

VINNER (GULL)

ISU Sprint Championships

1970

1971

West Allis

Inzell

Ljudmila Titova

Anne Henning

World Sprint Championships

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

Eskilstuna |
Oslo VH
Innsbruck
Goteborg U
Berlin W
Alkmaar
Lake Placid
Inzell

West Allis

Sheila Young
Sheila Young
Sheila Young
Sheila Young
Sheila Young
Vera Bryndzej
Ljubov Sadtsjikova
Leah Mueller
Leah Mueller

CHN
USA
USA
RUS
GER
CAN
CAN
GER

CAN
CAN
GER
JPN
JPN
CHN

GER
GER
GER
KOR
GER

GER
CHN
CHN
USA
CHN
JPN
JPN
JPN
JPN

NED

URS

USA

USA
USA
USA
USA
USA
URS
URS
USA
USA

40,23
39,29
39,13
39,85
39,77
38,60
37,89
38,81

38,71
38,05
37,76
38,79
37,74
38,31

37,88
37,64
38,00
38,19
38,21

37,35
37,21
37,67
37,59
38,11
36,75
37,23
37,27
37,51

37,78

44,58
42,75

44,76
43,37
43,18
43,92
42,60
43,65
42,38
42,10
42,25

Kyoko Shimazaki
Susan Auch

Oksana Ravilova
Catriona Le May Doan
Catriona Le May Doan
Sabine Volker
Svetlana Zjurova
Catriona Le May Doan

Eriko Sanmiya
Svetlana Zjurova
Manli Wang

Manli Wang
Anzhelika Kotyuga
Jenny Wolf

Nr. 2

Shiomi Shinya
Annette Gerritsen
Beixing Wang
Jenny Wolf
Margot Boer

Nao Kodaira
Beixing Wang
Sang-Hwa Lee
Margot Boer
Heather Richardson

Heather Richardson-Bergsma

Karolina Erbanova
Angelina Golikova
Vanessa Herzog
Nao Kodaira
Vanessa Herzog
Vanessa Herzog

SaLV

Nina Statkevitsj
Tatjana Sidorova
Ruth Schleiermacher

Ljudmila Titova
Cathy Priestner

Leah Poulos

Heike Lange

Leah Poulos

Sylvia Burka

Beth Heiden

Christa Rothenburger
Karin Enke

JPN

CAN
RUS
CAN
CAN
GER
RUS
CAN

JPN

RUS
CHN
CHN
BLR
GER

JPN

NED
CHN
GER
NED
JPN

CHN
KOR
NED
USA
USA
CZE
RUS
AUT
JPN

AUT
AUT

URS
URS
GDR

URS
CAN
USA
GDR
USA
CAN
USA
GDR
GDR

40,68
39,51
39,89
39,88
40,00
39,01
38,27
38,93

38,91
38,28
37,82
38,85
37,75
38,33

38,29
38,36
38,10
38,31
38,28
38,28
37,50
37,28
38,00
37,87
38,24
37,06
37,78
37,31
37,53
37,53
37,93

45,67
45,67
43,38

44,94
44,30
43,20
44,10
43,17
43,86
42,89
42,54
42,55

Bonnie Blair
Ruihong Xue
Susan Auch
Susan Auch
Svetlana Zjurova
Kyoko Shimazaki
Tomomi Okazaki
Svetlana Zjurova

Monique Garbrecht-Enfeldt
Monique Garbrecht-Enfeldt
Shihomi Shinya

Marianne Timmer

Tomomi Okazaki

Svetlana Zhurova

Nr. 3

Svetlana Kaykan
Sang-Hwa Lee

Sang-Hwa Lee

Sayuri Yoshii

Hong Zhang
Heather Richardson
Heather Richardson
Karolina Erbanova
Nao Kodaira

Heather Richardson-Bergsma

Jorien ter Mors
Angelina Golikova

Andzelika Wojcik

BRONSE

Ljudmila Titova

Leah Poulos

Atje Keulen-Deelstra
Cathy Priestner
Ljudmila Titova
Sylvia Burka

Leah Poulos

Connie Paraskevin
Ann-Sofie Jarnstrém
Cornelia Jacob

USA
CHN
CAN
CAN
RUS
JPN

JPN

RUS

GER
GER
JPN
NED
JPN
RUS

RUS
KOR
KOR
JPN

CHN
USA
USA
CZE
JPN

USA
NED
RUS

POL

URS

USA
NED
CAN
URS
CAN
USA
USA
SWE
GDR

40,88
39,54
40,09
40,22
40,13
39,19
38,28
38,97

39,00
38,30
38,09
38,95
37,84
38,35

38,32
38,46
38,33
38,74

37,63
37,31
38,04
38,04
38,30
37,22
37,97
37,49

37,94

43,91

44,99
44,33
43,46
44,49
43,80
43,94
43,35
42,67
43,24



1981
1982
1983

1984

1985
1986

1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2022

Grenoble
Alkmaar
Helsinki O

Trondheim L

Heerenveen
Karuizawa

Sanite-Foy
West Allis
Heerenveen
Tromsg

Inzell

Oslo VH
lkaho
Calgary
Milwaukee
Heerenveen
Hamar OH
Berlin S
Calgary
Seoul Ti

Inzell

Hamar OH
Calgary
Nagano

Salt Lake City
Heerenveen

Hamar V
Heerenveen
Moskva K
Obihiro
Heerenveen
Calgary
Salt Lake City
Nagano
Astana
Seoul Ti
Calgary
Changchun
Heerenveen
Hamar V
Hamar V

Natalja Petrusjova
Natalja Petrusjova
Natalja Petrusjova

Karin Enke
Valentina Lalenkova
Angela Stahnke
Karin Kania

Bonnie Blair
Bonnie Blair
Bonnie Blair
Angela Hauck

Monique Garbrecht
Bonnie Blair

Qiaobo Ye

Bonnie Blair

Bonnie Blair

Catriona Le May Doan
Franziska Schenk
Catriona Le May Doan
Catriona Le May Doan
Monique Garbrecht

Catriona Le May Doan
Catriona Le May Doan
Monique Garbrecht-Enfeldt
Manli Wang

Sabine Volker
Svetlana Zjurova
Distansevinner

Jenny Wolf

Jenny Wolf

Jenny Wolf

Jenny Wolf

Jenny Wolf

Jing Yu

Sang-Hwa Lee

Jing Yu

Brittany Bowe

Brittany Bowe

Nao Kodaira

Nao Kodaira

Nao Kodaira

Nao Kodaira

Femke Kok

1000 m kvinner — forste dag

URS
URS
URS

GDR
URS
GDR
GDR

USA
USA
USA
GDR

GER
USA
CHN
USA
USA
CAN
GER
CAN
CAN
GER

CAN
CAN
GER
CHN
GER
RUS

GER
GER
GER
GER
GER
GER
KOR
CHN
USA
USA
JPN

JPN

JPN

JPN

NED

41,99
41,55
41,68

41,20
41,20
41,33
40,00

40,50
41,03
39,54
41,66

40,01
41,08
40,46
39,12
39,54
39,96
39,53
38,65
37,86
38,67

39,02
38,10
37,75
38,67
37,89
38,28

38,08
37,60
37,86
38,24
38,33
36,94
36,99
37,72
37,71
37,86
36,80
37,72
37,41
37,46
37,93

Tatjana Tarasova
Karin Busch

Karin Enke

Christa Rothenburger

Monika Gawenus
Christa Rothenburger
Bonnie Blair

Christa Rothenburger
Christa Rothenburger
Christa Luding
Bonnie Blair

Qiaobo Ye
Qiaobo Ye
Bonnie Blair
Ruihong Xue
Susan Auch
Tomomi Okazaki
Ruihong Xue
Susan Auch
Sabine Volker
Svetlana Zjurova

Monique Garbrecht-Enfeldt
Andrea Nuyt
Manli Wang
Sayuri Osuga
Tomomi Okazaki
Manli Wang

Nr. 2

Shiomi Shinya
Sang-Hwa Lee
Beixing Wang
Sang-Hwa Lee
Margot Boer
Beixing Wang
Thijsje Oenema
Margot Boer
Heather Richardson
Heather McLean
Karolina Erbanova
Jorien ter Mors
Brittany Bowe
Miho Takagi
Andzelika Wojcik

URS
GDR
GDR
GDR

FRG
GDR
USA
GDR
GDR
GDR
USA

CHN
CHN
USA
CHN
CAN
JPN

CHN
CAN
GER
RUS

GER
NED
CHN
JPN
JPN
CHN

JPN

KOR
CHN
KOR
NED
CHN
NED
NED
USA
CAN
CZE
NED
USA
JPN

POL

42,01
41,84
41,95
41,95

41,44
40,08
40,08
41,18
41,33
39,567
41,69

40,34
41,11
40,94
39,22
39,67
40,01
39,72
39,00
38,10
38,82

39,20
38,33
37,96
38,80
37,90
38,37

38,14
38,27
37,91
38,37
38,44
37,32
37,06
38,15
37,90
38,15
37,23
37,86
37,67
37,52
38,00

Karin Enke
Christa Rothenburger

Natalja Sjive
Skadi Walter

Karin Kania
Karin Kania
Angela Hauck
Christine Aaftink

Bonnie Blair
Angela Hauck
Kyoko Shimazaki
Sun-Hee Yoo
Oksana Ravilova

Edel Therese Hgiseth

Sabine Volker
Sabine Volker
Monique Garbrecht

Catriona Le May Doan

Eriko Sanmiya
Anzjelika Kotjuga
Shihomi Shinya
Shihomi Shinya
Sayuri Yoshii
Sayuri Osuga

Nr. 3

Sayuri Osuga
Annette Gerritsen
Sang-Hwa Lee
Shuang Zhang
Christine Nesbitt
Sang-Hwa Lee
Beixing Wang
Heather Richardson
Karolina Erbanova

Heather Richardson-Bergsma

Maki Tsuji

Olga Fatkulina
Angelina Golikova
Angelina Golikova
Vanessa Herzog

GDR
GDR

URS
GDR

GDR
GDR
GDR
NED

USA
GER
JPN

KOR
RUS
NOR
GER
GER
GER
CAN

JPN
BLR
JPN
JPN
JPN
JPN

JPN

NED
KOR
CHN
CAN
KOR
CHN
USA
CZE
USA
JPN

RUS
RUS
RUS
AUT

42,10
42,16

41,21
41,58

41,26
41,46
39,77
42,11

40,38
41,85
41,02
39,46
39,82
40,10
39,84
39,45
38,25
38,86

39,42
38,45
38,05
38,81
37,91
38,47

38,26
38,44
38,38
38,68
38,45
37,36
37,23
38,18
38,06
38,20
37,28
37,96
37,71
37,57
38,05



AR

Sted/bane

VINNER (GULL)

ISU Sprint Championships

1970
1971

West Allis
Inzell

Elly van den Brom
Ljudmila Titova

World Sprint Championships

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011

Eskilstuna |
Oslo VH
Innsbruck
Goteborg U
Berlin W
Alkmaar
Lake Placid
Inzell

West Allis

Grenoble

Alkmaar
Helsinki O
Trondheim L
Heerenveen
Karuizawa
Sanite-Foy
West Allis
Heerenveen
Tromsg

Inzell

Oslo VH
Ikaho
Calgary
Milwaukee
Heerenveen
Hamar OH
Berlin S
Calgary

Seoul Ti

Inzell

Hamar OH
Calgary
Nagano

Salt Lake City
Heerenveen

Hamar V
Heerenveen
Moskva K
Obihiro
Heerenveen

Dianne Holum
Sheila Young
Tatjana Averina
Sheila Young
Sheila Young
Sylvia Burka
Kim Kostron
Beth Heiden
Karin Enke

Tatjana Tarasova

Natalja Petrusjova
Karin Enke

Karin Enke

Christa Rothenburger
Karin Kania

Karin Kania

Karin Kania

Christa Luding
Christine Aaftink

Angela Hauck
Qiaobo Ye
Oksana Ravilova
Bonnie Blair
Bonnie Blair
Chris Witty
Franziska Schenk
Chris Witty
Sabine Volker

Chris Witty

Monique Garbrecht-Enfeldt
Anzjelika Kotjuga

Monique Garbrecht-Enfeldt
Anni Friesinger

Chiara Simionato

Chiara Simionato
Distansevinner

Anni Friesinger

Anni Friesinger

Margot Boer

Sayuri Yoshii

Christine Nesbitt

NED
URS

USA
USA
URS
USA
USA
CAN
USA
USA
GDR

URS

URS
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
NED

GER
CHN
RUS
USA
USA
USA
GER
USA
GER

USA

GER
BLR
GER
GER
ITA
ITA

GER
GER
NED
JPN

CAN

1.34,2
1.29,0

1.31,88
1.30,45
1.33,63
1.29,94
1.28,56
1.28,8

1.28,77
1.26,09
1.25,83

1.24,70

1.25,69
1.23,45
1.22,37
1.23,78

1

.18,84

1.24,48
1.24,81
1.20,11
1.25,66

1.22,17
1.23,79
1.22,59

1
1

.18,88
19,43

1.20,63

1
1
1

A A aaaa

_ aaa

19,76
17,39
15,32

17,31

17,31
16,67
14,89
16,70
13,89
16,95

15,12
.15,58
16,29
17,26
.15,01

SaLV

Nina Statkevitsj
Ruth Schleiermacher
Stien Kaiser

Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Nina Statkevitsj
Monika Holzner
Leah Poulos

Vera Bryndzej

Beth Heiden
Tatjana Barabas;j
Sarah Docter

Karin Enke

Karin Busch

Natalja Petrusjova
Valentina Lalenkova
Andrea Schone
Christa Rothenburger
Andrea Ehrig

Christa Rothenburger
Angela Hauck
Angela Hauck

Qiaobo Ye

Christa Luding
Sabine Volker
Sun-Hee Yoo
Chris Witty

Edel Therese Hoiseth
Ruihong Xue
Sabine Volker
Monique Garbrecht
Marianne Timmer
Monique Garbrecht

Eriko Sanmiya
Andrea Nuyt
Jennifer Rodriguez
Jennifer Rodriguez
Jennifer Rodriguez
Marianne Timmer
Nr. 2

Ireen Wist

Ireen Wast

Anni Friesinger
Monique Angermiiller
Ireen Wust

URS
GDR
NED

NED
NED
URS
FRG
USA
URS
USA
URS
USA

GDR

GDR
URS
URS
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR

CHN
GER
GER
KOR
USA
NOR
CHN
GER
GER
NED
GER

JPN

NED
USA
USA
USA
NED

NED
NED
GER
GER
NED

1.34,7
1.29,5
1.29,5

1.32,37
1.30,74
1.34,01
1.30,27
1.29,30
1.30,0

1.29,16
1.26,27
1.27,07

1.24,84

1.26,07
1.24,27
1.23,76
1.24,12
1.20,84
1.26,27
1.24,93
1.20,32
1.26,66

1.22,21
1.25,38
1.23,13
1.19,71
1.20,75
1.21,13
1.20,23
17,53
.15,46
.15,46
17,86

17,33
16,73
.15,05
17,02
14,05
.16,96

A A A Aaaa aaaa

15,29
.15,64
.16,48
17,59
16,49

_ aa

BRONSE

Sigrid Sundby

Monika Pflug

Sylvia Burka

Sheila Young

Tatjana Averina
Sylvia Burka

Sijtie van der Lende
Bjorg Eva Jensen
Christa Rothenburger
Beth Heiden

Natalja Petrusjova
Ljudmila Masjkovtseva
Yvonne van Gennip
Andrea Schone
Irina Kulesjova
Erwina Rys-Ferens
Seiko Hashimoto
Bonnie Blair
Andrea Ehrig
Bonnie Blair

Seiko Hashimoto

Christine Aaftink
Emese Hunyady
Emese Hunyady
Angela Hauck
Franziska Schenk
Sabine Volker

Shiho Kusunose
Catriona Le May Doan

Eriko Sanmiya

Marianne Timmer
Catriona Le May Doan
Ciindy Klassen
Marianne Timmer
Sabine Volker
Svetlana Zjurova
Nr. 3

Cindy Klassen
Marianne Timmer
Beixing Wang
Nao Kodaira
Annette Gerritsen

NOR

FRG
CAN
USA
URS
CAN
NED
NOR
GDR
USA

URS
URS
NED
GDR
URS
POL

JPN

USA
GDR
USA
JPN

NED
AUT
AUT
GER
GER
GER
JPN

CAN

JPN

NED
CAN
CAN
NED
GER
RUS

CAN
NED
CHN
JPN

NED

1.34,9

1.32,39
1.32,43
1.34,20
1.30,73
1.30,01
1.30,2

1.29,88
1.26,30
1.27,17

1.25,59
1.25,59
1.26,98
1.24,43
1.24,00
1.24,60
1.21,97
1.26,84
1.25,69
1.20,48
1.26,87

1.22,26
1.26,24
1.23,23
1.19,79
1.20,89
1.21,46
1.20,79
1.17,70

.18,39

.18,10
16,78
.15,16
17,19
14,31
17,20

R G R S (K I U §

15,57
16,75
16,53
17,64
.16,89

_ A



2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2022

Calgary

Salt Lake City
Nagano
Astana

Seoul Ti
Calgary
Changchun
Heerenveen
Hamar V
Hamar V

Christine Nesbitt
Christine Nesbitt
Hong Zhang
Brittany Bowe
Jorien ter Mors
Nao Kodaira
Jorien ter Mors
Brittany Bowe
Miho Takagi
Jutta Leerdam

1000 m kvinner — andre dag

AR

Sted/bane

VINNER (GULL)

ISU Sprint Championships

1970

1971

West Allis

Inzell

Nina Statkevitsj

Ljudmila Titova

World Sprint Championships

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985

1986
1987
1988

1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

Eskilstuna |
Oslo VH
Innsbruck
Goteborg U
Berlin W
Alkmaar
Lake Placid
Inzell

West Allis

Grenoble
Alkmaar
Helsinki O
Trondheim L
Heerenveen

Karuizawa
Sanite-Foy
West Allis

Heerenveen
Tromsg

Inzell

Oslo VH
lkaho
Calgary
Milwaukee
Heerenveen
Hamar OH
Berlin S
Calgary

Dianne Holum
Monika Pflug
Sheila Young
Sheila Young
Sheila Young
Sylvia Burka
Ljubov Sadtsjikova
Beth Heiden

Karin Enke

Karin Enke
Natalja Petrusjova
Natalja Petrusjova
Karin Enke

Christa Rothenburger

Angela Stahnke
Karin Kania
Karin Kania

Christa Luding
Bonnie Blair

Monique Garbrecht
Qiaobo Ye

Emese Hunyady
Bonnie Blair
Bonnie Blair

Chris Witty
Franziska Schenk
Franziska Schenk
Monique Garbrecht

CAN
CAN
CHN
USA
NED
JPN

NED
USA
JPN

NED

URS

URS

USA
FRG
USA
USA
USA
CAN
URS
USA
GDR

GDR
URS
URS
GDR
GDR

GDR
GDR
GDR

GDR
USA

GER
CHN
AUT
USA
USA
USA
GER
GER
GER

12,68
12,91
15,17
14,10
.15,09
12,51
14,62
.14,60
13,75
.14,88

A A A aaaaaaan

Marrit Leenstra
Brittany Bowe
Margot Boer
Heather Richardson

Heather Richardson-Bergsma

Jorien ter Mors
Brittany Bowe
Miho Takagi
Jutta Leerdam
Femke Kok

SaLV

Elly van den Brom
Ans Schut

Ruth Schleiermacher

Monika Pflug
Sheila Young
Leah Poulos
Ljudmila Titova
Sylvia Burka
Vera Bryndzej
Beth Heiden
Sylvia Burka
Beth Heiden

Monika Holzner
Karin Busch

Karin Enke
Valentina Lalenkova
Angela Stahnke
Andrea Schone
Karin Kania

Christa Rothenburger
Christa Rothenburger

Bonnie Blair
Christine Aaftink

Qiaobo Ye

Anke Baier

Shiho Kusunose
Angela Hauck
Oksana Ravilova
Franziska Schenk
Annamarie Thomas
Chris Witty
Marianne Timmer

NED
USA
NED
USA
USA
NED
USA
JPN
NED
NED

NED
NED
GDR

FRG
USA
USA
URS
CAN
URS
USA
CAN
USA

FRG
GDR
GDR
URS
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR

USA
NED

CHN
GER
JPN

GER
RUS
GER
NED
USA
NED

14,16
13,68
15,31
.15,03
15,37
12,53
.14,96
14,82
14,54
.15,68

A A A aaaaaaan

1.33,7
1.33,7
1.28,9

1.32,76
1.31,16
1.28,19
1.30,94
1.28,84
1.29,48
1.28,82
1.26,02
1.29,11

1.24,84
1.25,67
1.24,2

1.23,29
1.22,95
1.22,95
1.21,40
1.23,45
1.23,06

1.20,37
1.24,95

1.21,88
1.25,32
1.24,78
1.19,29
1.20,61
1.20,30
1.20,19
1.17,53
1.15,41

Margot Boer
Heather Richardson
Jing Yu

Margot Boer
Brittany Bowe

Heather Richardson-Bergsma

Marrit Leenstra
Darja Katsjanova
Jorien ter Mors
Kimi Goetz

BRONSE

Dianne Holum

Stien Baas-Kaiser
Elly van den Brom

Atje Keulen-Deelstra

Heike Lange
Leah Poulos
Leah Poulos

Sophie Westenbroek

Bjorg Eva Jensen
Sylvia Filipsson

Natalja Petrusjova
Natalja Glebova
Natalja Glebova
Natalja Sjive

Andrea Ehrig
Andrea Ehrig
Bonnie Blair
Andrea Ehrig
Ingrid Haringa
Angela Hauck

Marieke Stam
Angela Hauck
Oksana Ravilova
Monique Garbrecht
Franziska Schenk
Shiho Kusunose
Chris Witty

Catriona Le May Doan

Chris Witty

NED
USA
CHN
NED
USA
USA
NED
RUS
NED
USA

USA

NED
NED
NED
GDR
USA
USA
NED
NOR
SWE

URS
URS
URS
URS

GDR
GDR
USA
GDR
NED
GDR

NED
GER
RUS
GER
GER
JPN

USA
CAN
USA

1.14,37
1.13,74
1.15,61
1.16,33
1.15,51
1.12,95
1.15,31
1.14,94
1.14,59
1.15,89

1.29,2

1.33,17
1.31,42
1.28,93
1.32,07
1.29,72
1.29,71
1.28,89
1.26,26
1.30,06

1.24,92
1.26,04
1.25,0

1.24,48

1.21,54
1.24,27
1.23,90
1.23,90
1.21,41
1.25,56

1.22,53
1.25,43
1.25,02
1.19,44
1.20,79
1.20,40
1.20,41
1.17,58
1.15,47



2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2022

Seoul Ti

Inzell

Hamar OH
Calgary
Nagano

Salt Lake City
Heerenveen

Hamar V
Heerenveen
Moskva K
Obihiro
Heerenveen
Calgary
Salt Lake City
Nagano
Astana
Seoul Ti
Calgary
Changchun
Heerenveen
Hamar V
Hamar V

Chris Witty

Monique Garbrecht-Enfeldt
Sabine Volker

Monique Garbrecht-Enfeldt
Anni Friesinger

Jennifer Rodriguez
Svetlana Zjurova
Distansevinner

Anni Friesinger

Ireen Wust

Anni Friesinger

Sayuri Yoshii

Christine Nesbitt

Christine Nesbitt

Heather Richardson
Heather Richardson
Brittany Bowe

Brittany Bowe

Heather Richardson-Bergsma
Jorien ter Mors

Miho Takagi

Miho Takagi

Jutta Leerdam

Lagsprint kvinner ( 3 runder )

AR
2022

Sted/bane
Hamar V

VERDENSMESTER ( GULL )

NEDERLAND

- Dione Voskamp
- Jutta Leerdam
- Femke Kok

USA

GER
GER
GER
GER
USA
RUS

GER
NED
GER
JPN

CAN
CAN
USA
USA
USA
USA
USA
NED
JPN

JPN

NED

NED

17,25

18,23
16,17
14,54
.16,56
14,18
16,79

A A A aaa

15,13
.15,64
.18,01
17,08
.15,39
12,68
13,19
15,28
.14,50
15,28
12,28
15,19
.14,56
13,93
.14,96

JEEE I\ K (I I G K U QI UK U (K I QI

1.27,42

Marianne Timmer

Eriko Sanmiya
Catriona Le May Doan
Ciindy Klassen
Jennifer Rodriguez
Anzjelika Kotjuga
Chiara Simionato
Nr. 2

Ireen Wist

Anni Friesinger
Beixing Wang
Jekaterina Malysjeva
Ireen Wast

Marrit Leenstra
Christine Nesbitt
Hong Zhang
Heather Richardson
Jorien ter Mors
Jorien ter Mors
Brittany Bowe
Brittany Bowe

Jutta Leerdam
Femke Kok

S@LV

POLEN

- Andzelika Wojcik
- Kaja Ziomek

- Karolina Bosiek

NED

JPN
CAN
CAN
USA
BLR
ITA

NED
GER
CHN
RUS
NED
NED
CAN
CHN
USA
NED
NED
USA
USA
NED
NED

POL

17,55

19,17
.16,28
14,71
.16,98
14,44
17,03

A A aaaa A

15,20
.15,58
.16,40
17,50
.15,93
14,16
13,28
15,44
.15,06
15,35
12,58
.15,93
14,64
14,47
15,33

A A AaaaaaaaAaa A

1.29,09

Monique Garbrecht

Chris Witty

Andrea Nuyt
Jennifer Rodriguez
Marianne Timmer
Cindy Klassen
Marianne Timmer
Nr. 3

Cindy Klassen
Annette Gerritsen
Margot Boer

Nao Kodaira
Laurine van Riessen
Margot Boer

Hong Zhang
Margot Boer

Qishi Li

Heather Richardson-Bergsma
Nao Kodaira
Marrit Leenstra
Nao Kodaira
Brittany Bowe
Vanessa Herzog

BRONSE

NORGE NOR

- Julie Nistad Samsonsen
- Martine Ripsrud
- Marte Bjerkreim Furnée

GER

1
USA 1
NED 1
USA 1
NED 1
CAN 1
NED 1

CAN 1
NED 1
NED 1
JPN 1
NED 1
NED 1
CHN 1
NED 1
CHN 1
USA 1
JPN 1
NED 1
JPN 1
USA 1
AUT 1

1.34,92

A7,71

19,34
.16,71
14,97
17,56
14,47
17,25

.15,49
16,75
.16,66
17,99
.16,61
14,37
13,64
16,12
.15,85
.15,64
13,17
.15,98
.14,96
.14,56
.16,07



Medaljevinnere i Sprint-VM, menn 1970-2022

Sammenlagt, menn
ISU Sprint Championships

AR
1970
1971

( Mester : Vinner av tre av fire distanser, ellers laveste poengssum )

Sted/bane
Milwaukee WA
Inzell

ISU-MESTER
Valerij Muratov
Erhard Keller

World Sprint Championships

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986

1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007

Eskilstuna |
Oslo VH
Innsbruck
Goteborg U
Berlin W
Alkmaar

Lake Placid
Inzell
Milwaukee WA

Grenoble
Alkmaar
Helsinki O
Trondheim L
Heerenveen
Karuizawa

Leo Linkovesi
Valerij Muratov

Per Bjerang
Aleksandr Safronov
Johan Granath

Eric Heiden

Eric Heiden

Eric Heiden

Eric Heiden

Frode Ronning
Sergej Khlebnikov
Akira Kuroiwa
Gaetan Boucher
Igor Zjelezovskij
Igor Zjelezovskij

( Mester : Kun laveste poengssum )

Sainte-Foy
Milwaukee WA
Heerenveen
Tromsg TK

Inzell

Oslo VH
lkaho
Calgary
Milwaukee P
Heerenveen
Hamar OH
Berlin S
Calgary
Seoul Ti

Inzell

Hamar OH
Calgary
Nagano

Salt Lake City
Heerenveen
Hamar V

Akira Kuroiwa
Dan Jansen
Igor Zjelezovskij
Ki-Tae Bae

Igor Zjelezovskij

Igor Zjelezovskij

Igor Zjelezovskij

Dan Jansen
Yoon-Man Kim
Sergej Klevtsjenja
Sergej Klevtsjenja
Jan Bos

Jeremy Wotherspoon
Jeremy Wotherspoon

Michael Ireland
Jeremy Wotherspoon
Jeremy Wotherspoon
Erben Wennemars
Erben Wennemars
Joey Cheek
Kyou-Hyuk Lee

URS
FRG

FIN

URS
NOR
URS
SWE
USA
USA
USA
USA

NOR
URS
JPN

CAN
URS
URS

JPN

USA
URS
KOR

URS
URS
BLR
USA
KOR
RUS
RUS
NED
CAN
CAN

CAN
CAN
CAN
NED
NED
USA
KOR

163,450
158,420

160,925
161,260
160,750
162,815
160,845
157,455
153,905
151,430
154,905

153,700
154,250
153,540
151,700
150,825
149,085

154,955
155,975
145,945
154,400

147,905
152,280
151,025
144,815
146,025
145,655
146,215
143,735
138,310
142,215

143,125
139,820
137,230
140,755
137,310
139,990
138,775

S@LV
Keiichi Suzuki
Ove Konig

Valerij Muratov
Jos Valentijn
Masaki Suzuki
Jevgenij Kulikov
Dan Immerfall
Peter Mueller
Frode Ronning
Gaetan Boucher
Gaetan Boucher

Sergej Khlebnikov
Gaetan Boucher
Pavel Pegov
Sergej Khlebnikov
Gaetan Boucher
Dan Jansen

Nick Thometz
Uwe-Jens Mey
Uwe-Jens Mey
Andrej Bakhvalov

Uwe-Jens Mey

Dan Jansen
Yasunori Miyabe
Sergej Klevtsjenja
Hiroyasu Shimizu
Hiroyasu Shimizu
Roger Strem
Jeremy Wotherspoon
Jan Bos

Mike Ireland

Hiroyasu Shimizu
Casey FitzRandolph
Gerard van Velde
Jeremy Wotherspoon
Jeremy Wotherspoon
Dmitrij Dorofejev
Pekka Koskela

JPN
SWE

URS
NED
JPN

URS
USA
USA
NOR
CAN
CAN

URS
CAN
URS
URS
CAN
USA

USA
GDR
GDR
URS

GER
USA
JPN

RUS
JPN

JPN

NOR
CAN
NED
CAN

JPN
USA
NED
CAN
CAN
RUS
FIN

163,860
158,510

161,145
161,495
161,410
162,935
161,200
157,925
156,955
154,080
157,920

154,100
154,400
154,290
151,710
151,740
149,595

155,160
156,895
146,770
154,420

148,135
154,250
151,440
145,315
146,975
146,135
146,420
144,425
138,960
142,420

143,275
140,605
137,830
140,970
137,820
140,365
138,840

Oppdatert av Roar Eriksen, NSF/SG - Ajourfert pr. 5. mars 2022

BRONSE
Magne Thomassen
Ard Schenk

Ard Schenk
Eppie Bleeker
Eppie Bleeker
Valerij Muratov
Peter Mueller
Jevgenij Kulikov
Johan Granath
Frode Renning
Tom Plant

Anatolij Medennikov
Frode Renning
Hilbert van der Duim
Kai Arne Engelstad
Dan Jansen

Akira Kuroiwa

Yukihiro Mitani
Eric Flaim

Andrej Bakhvalov
Igor Zjelezovskij

Toshiyuki Kuroiwa
Toshiyuki Kuroiwa
Hiroyasu Shimizu
Junichi Inoue
Yasunori Miyabe
Manabu Horii
Casey FitzRandolph
Erben Wennemars
Hiroyasu Shimizu
Hiroyasu Shimizu

Jeremy Wotherspoon
Michael Ireland
Erben Wennemars
Michael Ireland

Joey Cheek

Jan Bos

Shani Davis

NOR
NED

NED
NED
NED
URS
USA
URS
SWE
NOR
USA

URS
NOR
NED
NOR
USA
JPN

JPN
USA
URS
URS

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
USA
NED
JPN
JPN

CAN
CAN
NED
CAN
USA
NED
USA

164,200
159,080

161,505
161,925
161,665
163,845
161,235
158,960
157,670
154,400
158,960

155,195
155,110
154,820
153,345
153,335
150,810

155,465
157,065
147,285
154,820

149,115
154,280
152,165
145,670
147,025
147,300
146,510
145,235
139,895
142,675

143,350
140,830
138,150
141,010
137,975
140,420
139,435



2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2022

Heerenveen
Moskva K
Obihiro
Heerenveen
Calgary
Salt Lake City
Nagano
Astana
Seoul Ti
Calgary
Changchun
Heerenveen
Hamar V
Hamar V

Kyou-Hyuk Lee
Shani Davis
Kyou-Hyuk Lee
Kyou-Hyuk Lee
Stefan Groothuis
Michel Mulder
Michel Mulder
Pavel Kulizjnikov
Pavel Kulizjnikov
Kai Verbij

Havard Holmefjord Lorentzen
Pavel Kulizjnikov
Tatsuya Shinhama
Thomas Krol

500 m menn - forste dag

AR

Sted/bane

VINNER (GULL)

ISU Sprint Championships

1970

1971

Milwaukee WA

Inzell

Hasse Borjes

Hasse Borjes

World Sprint Championships

1972
1973

1974
1975
1976
1977
1978
1979

1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991

Eskilstuna |
Oslo VH

Innsbruck
Goteborg U
Berlin W
Alkmaar
Lake Placid
Inzell

Milwaukee WA

Grenoble
Alkmaar
Helsinki O
Trondheim L
Heerenveen
Karuizawa
Sainte-Foy
Milwaukee WA
Heerenveen
Tromsg TK

Inzell

Leo Linkovesi
Valerij Muratov

Per Bjerang
Vladimir Kastsjej
Dan Immerfall
Peter Mueller
Eric Heiden

Eric Heiden

Tom Plant

Frode Ronning
Sergej Khlebnikov
Vladimir Kozlov
Sergej Fokitsjev
Igor Zjelezovskij
Akira Kuroiwa
Sergej Fokitsjev
Dan Jansen

Igor Zjelezovskij
Uwe-Jens Mey

Uwe-Jens Mey

KOR
USA
KOR
KOR
NED
NED
NED
RUS
RUS
NED
NOR
RUS
JPN

NED

SWE

SWE

FIN
URS

NOR
URS
USA
USA
USA
USA

USA

NOR
URS
URS
URS
URS
JPN

URS
USA
URS
GDR

GER

139,170
139,560
139,910
139,255
136,810
136,790
139,885
138,325
139,245
136,065
139,360
137,390
137,465
138,705

Jeremy Wotherspoon
Keiichiro Nagashima
Kang-Seok Lee
Tae-Bum Mo
Kyou-Hyuk Lee
Pekka Koskela

Shani Davis

Hein Otterspeer
Kjeld Nuis

Havard Holmefjord Lorentzen
Kjeld Nuis

Tatsuya Shinhama
Laurent Dubreuil

Kai Verbij

CAN
JPN
KOR
KOR
KOR
FIN
USA
NED
NED
NOR
NED
JPN
CAN
NED

F.o.m. 2007 er ikke distanse-medaljer utdelt

39,14
39,23

38,97
39,66

38,95
39,26
39,73
39,64
38,22
38,17

38,66

37,88
38,03
38,13
37,92
37,91
37,13
37,99
38,70
36,52
37,16

36,96

SOLV
Keiichi Suzuki

Erhard Keller

Hasse Borjes
Per Bjgrang

Dan Immerfall
Jevgenij Kulikov

Kai Arne Engelstad
Eric Heiden

Frode Renning
Gaetan Boucher
Frode Renning
Eric Heiden

Peter Mueller
Sergej Khlebnikov
Vladimir Kozlov
Akira Kuroiwa
Gaetan Boucher
Dan Jansen

Igor Zjelezovskij
Akira Kuroiwa
Yasumitsu Kanehama
Uwe-Jens Mey

Igor Zjelezovskij

Igor Zjelezovskij

JPN

FRG

SWE
NOR

USA
URS
NOR
USA
NOR
CAN
NOR
USA
USA
URS
URS
JPN

CAN
USA
URS
JPN

JPN

GDR
URS

URS

139,265
139,720
140,880
139,365
137,000
137,015
140,600
139,335
139,995
136,280
139,510
137,805
137,700
138,830

Distanse-medaljer / “Topp_3 beste”:

39,68
39,28

39,18
39,74

39,30
39,80
39,74
39,68
38,54
38,43
38,43
38,69
38,69
38,44
38,51
38,44
38,21
37,94
37,35
38,20
38,88
36,63
37,85

37,11

Joon Mun

Simon Kuipers
Keiichiro Nagashima
Shani Davis
Tae-Bum Mo

Hein Otterspeer
Daniel Greig

Aleksej Jesin

Kai Verbij

Kjeld Nuis

Kai Verbij

Kjeld Nuis

Min-Kyu Cha
Havard Holmefjord Lorentzen

BRONSE

Erhard Keller
Valerij Muratov
Ove Konig

Valerij Muratov
Lasse Efskind
Jos Valentijn
Vladimir Kastsjej
Johan Granath
Jos Valentijn
Oloph Granath
Valerij Muratov

Lieuwe de Boer
Gaetan Boucher
Aleksandr Danilin
Sergej Khlebnikov
Uwe-Jens Mey
Dan Jansen

Nick Thometz
Uwe-Jens Mey
Dan Jansen
Saturo Kuroiwa

Dan Jansen

KOR
NED
JPN

USA
KOR
NED
AUS
RUS
NED
NED
NED
NED
KOR
NOR

FRG
URS
SWE

URS
NOR
NED
URS
SWE
NED
SWE
URS

NED
CAN
URS
URS
GDR
USA
USA
GDR
USA
JPN

USA

140,080
140,450
141,060
139,600
137,080
137,045
140,715
139,855
140,420
136,300
139,535
137,860
138,425
139,375

40,39
40,39
39,43

39,53
39,80
39,80
39,57
40,05
39,80
39,69
38,67

38,57
38,53
38,54
38,24
38,33
37,38
38,53
38,89
36,87
37,98

37,23



1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998

1999
2000

2001
2002
2003
2004

2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

2014
2015
2016
2017
2018
2019

2020
2022

Oslo VH
Ikaho
Calgary
Milwaukee P
Heerenveen
Hamar OH
Berlin S

Calgary
Seoul Ti

Inzell
Hamar OH
Calgary
Nagano

Salt Lake City
Heerenveen

Hamar V
Heerenveen
Moskva K
Obihiro
Heerenveen
Calgary

Salt Lake City

Nagano
Astana
Seoul Ti
Calgary
Changchun
Heerenveen

Hamar V
Hamar V

Igor Zjelezovskij
Yasunori Miyabe
Dan Jansen
Hiroyasu Shimizu
Hiroyasu Shimizu
Sergej Klevtsjenja
Jan Bos

Jeremy Wotherspoon
Jeremy Wotherspoon

Hiroyasu Shimizu

Jeremy Wotherspoon
Jeremy Wotherspoon
Jeremy Wotherspoon

Fengtong Yu

Dmitrij Dorofejev
Distansevinner
Pekka Koskela
Jeremy Wotherspoon
Kyou-Hyuk Lee
Keiichiro Nagashima
Kyou-Hyuk Lee
Kyou-Hyuk Lee

Joji Kato

Michel Mulder
Pavel Kulizjnikov
Pavel Kulizjnikov
Ronald Mulder

Havard Holmefjord Lorentzen

Tatsuya Shinhama

Laurent Dubreuil
Laurent Dubreuil

500 m menn — andre dag

AR

Sted/bane

VINNER (GULL)

ISU Sprint Championships

1970 Milwaukee WA

1971

Inzell

Hasse Borjes
Erhard Keller

World Sprint Championships

1972
1973
1974

1975
1976
1977

Eskilstuna |
Oslo VH
Innsbruck

Goteborg U
Berlin W
Alkmaar

Leo Linkovesi
Dan Immerfall
Masaki Suzuki

Jevgenij Kulikov
Dan Immerfall
Jevgenij Kulikov

URS
JPN
USA
JPN
JPN
RUS
NED

CAN
CAN

JPN
CAN
CAN
CAN

CHN
RUS

FIN
CAN
KOR
JPN
KOR
KOR
JPN

NED
RUS
RUS
NED
NOR
JPN

CAN
CAN

SWE
FRG

FIN
USA
JPN

URS
USA
URS

37,46
37,09
35,96
36,32
36,26
36,18
36,03

34,76
35,59

35,26
35,06
34,41
35,25

34,59
35,11

34,80
34,81
34,96
35,01
34,92
34,33
34,21

34,83
34,56
34,76
34,18
34,89
34,66

34,55
34,58

39,83
38,89

39,00
39,70
39,50

39,84
39,69
38,52

Dan Jansen
Hiroyasu Shimizu
Hiroyasu Shimizu
Grunde Njos

Sergej Klevtsjenja
Roger Strem
Jeremy Wotherspoon
Hiroyasu Shimizu
Hiroyasu Shimizu
Hiroyasu Shimizu

Michael Ireland
Casey FitzRandolph
Hiroyasu Shimizu
Kip Carpenter

Dmitrij Lobkov

Joey Cheek

Nr. 2

Keiichiro Nagashima
Kyou-Hyuk Lee
Keiichiro Nagashima
Kang-Seok Lee
Tae-Bum Mo

Dmitry Lobkov
Ryohei Haga

Jamie Gregg

Daniel Greig

Michel Mulder

Kai Verbij

Roman Kretsj

Daichi Yamanaka
Kai Verbij

Tatsuya Shinhama
Tatsuya Shinhama

SaLV

Keiichi Suzuki
Hasse Borjes

Valerij Muratov
Per Bjgrang
Per Bjorang

Masaki Suzuki
Jos Valentijn
Kai Arne Engelstad

USA
JPN
JPN
NOR
RUS
NOR
CAN
JPN
JPN
JPN

CAN
USA
JPN
USA

RUS
USA

JPN

KOR
JPN

KOR
KOR
RUS
JPN

CAN
AUS
NED
NED

JPN
NED

JPN
JPN

JPN
SWE

URS
NOR
NOR

JPN
NED
NOR

37,92
37,13
36,35
36,47
36,42
36,19
36,16
36,16
34,79
35,68

35,45
35,25
34,52
35,36

34,63
35,19

34,97
34,99
35,01
35,15
35,01
34,46
34,43
34,43
35,19
34,84
34,94
34,21
34,92
34,72

34,58
34,71

39,93
38,98

39,68
39,72
39,70

39,89
39,74
38,93

Toshiyuki Kuroiwa
Dan Jansen
Sergej Klevtsjenja
Roger Strem
Yasunori Miyabe
Hiroyasu Shimizu

Jan Bos
Mike Ireland

Manabu Horii
Jan Bos

Gerard van Velde
Michael Ireland
Hiroyasu Shimizu
Jeremy Wotherspoon
Jan Bos

Nr. 3

Dmitrij Lobkov
Kang-Seok Lee
Fengtong Yu
Kyou-Hyuk Lee
Stefan Groothuis
Muncef Ouardi

Mirko Giacomo Nenzi
Laurant Debreuil
Mika Poutala

Ruslan Murasjov
Tingyu Gao

Havard Holmefjord Lorentzen

Pavel Kulizjnikov
Pavel Kulizjnikov
Piotr Michalski

BRONSE

Ove Konig
Ove Kobnig

Ove Konig

Lasse Efskind
Aleksandr Safronov
Johan Lind

Peter Mueller

Horst Freese
Oloph Granath

JPN
USA
RUS
NOR
JPN
JPN

NED
CAN

JPN

NED
NED
CAN
JPN

CAN
NED

RUS
KOR
CHN
KOR
NED
CAN

ITA

CAN
FIN

RUS
CHN
NOR
RUS
RUS
POL

SWE
SWE

SWE
NOR
URS
NOR
USA
FRG
SWE

37,99
37,17
36,39
36,53
36,75
36,39

35,07
35,77

35,57
35,28
34,68
35,40
35,40
34,65
35,23

35,03
35,13
35,08
35,22
35,21
34,54

35,27
34,89
34,95
34,29
34,94
34,74
34,74
34,60
34,79

39,97
39,03

39,79
39,75
39,99
39,99
40,67
40,09
38,95



1978
1979
1980

1981
1982
1983

1984
1985
1986

1987
1988
1989

1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002

2003
2004
2005

2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

2016
2017
2018

Lake Placid
Inzell
Milwaukee WA

Grenoble
Alkmaar
Helsinki O

Trondheim L
Heerenveen
Karuizawa

Sainte-Foy
Milwaukee WA
Heerenveen

Tromsg TK

Inzell

Oslo VH
lkaho
Calgary
Milwaukee P
Heerenveen
Hamar OH
Berlin S
Calgary
Seoul Ti

Inzell
Hamar OH

Calgary
Nagano
Salt Lake City

Heerenveen

Hamar V
Heerenveen
Moskva K
Obihiro
Heerenveen
Calgary

Salt Lake City
Nagano
Astana

Seoul Ti
Calgary
Changchun

Frode Ronning
Eric Heiden
Eric Heiden

Frode Ronning
Vladimir Kozlov
Akira Kuroiwa
Aleksandr Danilin
Sergej Fokitsjev
Igor Zjelezovskij
Dan Jansen

Sergej Fokitsjev
Dan Jansen
Uwe-Jens Mey

Uwe-Jens Mey

Uwe-Jens Mey

Igor Zjelezovskij
Yasunori Miyabe
Dan Jansen
Yoon-Man Kim
Hiroyasu Shimizu
Manabu Horii
Jeremy Wotherspoon
Jan Bos

Jeremy Wotherspoon

Hiroyasu Shimizu
Casey FitzRandolph
Hiroyasu Shimizu
Jeremy Wotherspoon
Gerard van Velde
Jeremy Wotherspoon
Dmitrij Lobkov

Joey Cheek
Distansevinner
Pekka Koskela
Kyou-Hyuk Lee
Keiichiro Nagashima
Kang-Seok Lee
Kyou-Hyuk Lee

Joji Kato

Joji Kato

Michel Mulder

Pavel Kulizjnikov

Pavel Kulizjnikov
Ronald Mulder

NOR
USA
USA

NOR
URS
JPN

URS
URS
URS
USA

URS
USA
GDR

GDR

GER
URS
JPN

USA
KOR
JPN

JPN

CAN
NED
CAN

JPN
USA
JPN
CAN
NED
CAN
RUS
USA

FIN
KOR
JPN
KOR
KOR
JPN
JPN
NED
RUS

RUS
NED

Havard Holmefjord Lorentzen NOR

38,52
38,23
38,61

38,10
37,80
37,9

37,9

37,74
37,91
36,84

37,82
38,15
36,46

37,83

36,64
37,72
37,18
35,76
36,42
35,95
36,01
35,99
34,87
35,54

35,65
35,17
35,17
34,49
35,27
34,67
34,67
35,09

34,94
34,85
34,91
35,11
34,77
34,35
34,29
35,12
34,68

34,63
34,08
34,96

Eric Heiden
Frode Ronning
Dan Immerfall

Anatolij Medennikov
Frode Renning

Akira Kuroiwa
Gaetan Boucher
Igor Zjelezovskij
Uwe-Jens Mey
Akira Kuroiwa
Kimihiro Hamaya
Dan Jansen

Yasunori Miyabe

Yasunori Miyabe
Yasunori Miyabe
Hiroyasu Shimizu
Junichi Inoue
Hiroyasu Shimizu
Sergej Klevtsjenja
Sergej Klevtsjenja
Manabu Horii
Jeremy Wotherspoon
Hiroyasu Shimizu

Jeremy Wotherspoon

Gerard van Velde
Hiroyasu Shimizu

Pekka Koskela
Nr. 2

Dmitrij Lobkov
Jeremy Wotherspoon
Fengtong Yu
Kyou-Hyuk Lee
Jan Smeekens
Mika Poutala
Jamie Gregg
Daniel Greig
Hein Otterspeer
Mika Poutala
Ruslan Murasjov
Roman Krets;j
Laurent Dubreuil

USA
NOR
USA

URS
NOR

JPN
CAN
URS
GDR
JPN
JPN
USA

JPN

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
RUS
RUS
JPN
CAN
JPN

CAN

NED
JPN

FIN

RUS
CAN
CHN
KOR
NED
FIN

CAN
AUS
NED
FIN

RUS

CAN

38,69
38,39
39,07

38,26
38,05

37,90
38,00
37,26
37,26
37,90
38,22
36,55

38,07

36,78
37,88
37,19
36,05
36,51
36,06
36,04
36,12
34,93
35,55

35,81

34,61
35,29

35,24

34,97
34,95
34,94
35,17
34,99
34,38
34,50
35,17
35,03
35,03
35,06
34,21
34,99

Valerij Muratov
Gaetan Boucher
Gaetan Boucher

Steffen Doering
Gaetan Boucher

Vladimir Kozlov
Sergej Khlebnikov
Erik Henriksen

Yukihiro Mitani
Andrej Bakhvalov
Igor Zjelezovskij
Andrej Bakhvalov
Dan Jansen
Andrej Bakhvalov
Igor Zjelezovskij
Dan Jansen
Manabu Horii
Hiroyasu Shimizu
Roger Stream
Manabu Horii
Hiroyasu Shimizu
Hiroyasu Shimizu
Hiroyasu Shimizu
Mike Ireland

Michael Ireland

Jeremy Wotherspoon
Hiroyasu Shimizu
Jeremy Wotherspoon

Erben Wennemars
Fengtong Yu

Nr. 3

Kyou-Hyuk Lee
Joon Mun

Mika Poutala
Keiichiro Nagashima
Tae-Bum Mo
Tae-Bum Mo

Michel Mulder
Keiichiro Nagashima

Mika Poutala
Mika Poutala
Ronald Mulder

URS
CAN
CAN

GDR
CAN

URS
URS
USA

JPN
URS
URS
URS
USA
URS
URS
USA
JPN
JPN
NOR
JPN
JPN
JPN
JPN
CAN

CAN

CAN
JPN
CAN

NED
CHN

KOR
KOR
FIN
JPN
KOR
KOR
NED
JPN

FIN
FIN
NED

38,98
38,54
39,16

38,55
38,26

38,1
37,98
38,06

37,93
38,51
36,83
36,83
38,15
38,15
36,92
37,92
37,45
36,08
36,62
36,33
36,26
36,25
35,11
35,58

35,99

35,33
34,67
35,43

34,68
35,25

35,04
35,00
35,14
35,19
35,01
34,42
34,75
35,28

35,10
34,23
35,04



2019 Heerenveen Pavel Kulizjnikov RUS 34,31 Tatsuya Shinhama JPN 34,45 Kai Verbij NED 34,74
2020 HamarV Tatsuya Shinhama JPN 34,39 Laurent Dubreuil CAN 34,56 Min-Kyu Cha KOR 34,72
2022 HamarV Wataru Morishige JPN 34,77 Tatsuya Shinhama JPN 34,88 Piotr Michalski POL 34,89
1000 m menn - forste dag
AR Sted/bane VINNER (GULL) S@LV BRONSE
ISU Sprint Championships
1970 Milwaukee WA Goran Claeson SWE 1.22,5 Ard Schenk NED 1.23,5 Ivar Eriksen NOR 1.23,6
1971  Inzell Ard Schenk NED 1.18,8 Ove Konig SWE 1.19,2 Ivar Eriksen NOR 1.19,8
World Sprint Championships
1972 Eskilstuna | Ard Schenk NED 1.20,02 Roar Gregnvold NOR 1.21,32 Bjorn Tveter NOR 1.21,48
1973 Oslo VH Jos Valentijn NED 1.21,80 Eppie Bleeker NED 1.21,84 Valerij Muratov URS 1.22,00
1974 Innsbruck Aleksandr Safronov URS 1.22,52 Eppie Bleeker NED 1.23,03 Masaki Suzuki JPN 1.23,28
1975 Goteborg U Aleksandr Safronov URS 1.20,95 Valerij Muratov URS 1.21,72 Eppie Bleeker NED 1.21,84
1976 Berlin W Hans van Helden NED 1.20,06 Peter Mueller USA 1.20,49 Johan Granath SWE 1.20,57
1977 Alkmaar Eric Heiden USA 1.19,34 Kay Arne Stenshjemmet NOR 1.19,58 Jos Valentijn NED 1.19,75
1978 Lake Placid Eric Heiden USA 1.17,47 Terje Andersen NOR 1.19,45 Kai Arne Engelstad NOR 1.19,51
1979 Inzell Eric Heiden USA 1.14,99 Gaetan Boucher CAN 1.16,95 Frode Renning NOR 1.17,52
1980 Milwaukee WA Eric Heiden USA 1.17,23 Gaetan Boucher CAN 1.19,26 Frode Renning NOR 1.19,65
1981 Grenoble Sergej Khlebnikov URS 1.17,49 Gaetan Boucher CAN 117,77 Frode Renning NOR 1.17,83
1982 Alkmaar Sergej Khlebnikov URS 1.18,23 Gaetan Boucher CAN 1.18,53 Frode Renning NOR  1.18,87
1983 Helsinki O Sergej Khlebnikov URS 1.16,5 Pavel Pegov URS 1171 Hilbert van der Duim NED 1.17,2
1984 Trondheim L Sergej Khlebnikov URS 1.15,50 Gaetan Boucher CAN 1.15,95 Kai Arne Engelstad NOR 1.16,82
1985 Heerenveen Gaetan Boucher CAN 1.15,66 Igor Zjelezovskij URS 1.15,71 Oleg Bozjev URS 1.16,80
1986 Karuizawa Igor Zjelezovskij URS 1.14,81 Dan Jansen USA 1.15,68 Uwe-Jens Mey GDR 1.15,88
1987 Sainte-Foy Nick Thometz USA 1.19,58 Michael Hadschieff AUT 1.19,89 Uwe Streb FRG 1.20,30
1988 Milwaukee WA Dan Jansen USA 1.20,24 Jan Ykema NED 1.20,32 Eric Flaim USA 1.20,57
1989 Heerenveen Igor Zjelezovskij URS 1.12,58 Andrej Bakhvalov URS 1.13,63 Eric Flaim USA 1.13,75
1990 Tromsg TK Igor Zjelezovskij URS 1.16,84 Andrej Bakhvalov URS 1.17,82 Ki-Tae Bae KOR 1.18,49
1991 Inzell Igor Zjelezovskij URS 1.13,85 Toshiyuki Kuroiwa JPN 1.14,42 Andrej Bakhvalov URS 1.14,54
1992 Oslo VH Igor Zjelezovskij URS 1.16,92 Adne Sendral NOR 1.17,04 Yasunori Miyabe JPN 1.17,66
1993 lkaho Igor Zjelezovskij BLR 1.15,02 Dan Jansen USA 1.15,81 Yukinori Miyabe JPN 1.15,98
1994 Calgary Sergej Klevtsjenja RUS 1.12,55 Junichi Inoue JPN 1.12,64 Igor Zjelezovskij BLR 1.12,72
1995 Milwaukee P Yoon-Man Kim KOR 1.12,84 Yasunori Miyabe JPN 1.13,44 Sylvain Bouchard CAN 1.13,70
1996 Heerenveen Sergej Klevtsjenja RUS 1.13,25 Adne Sondral NOR 1.14,01 Manabu Horii JPN 1.14 17
1997 Hamar OH Manabu Horii JPN 1.13,18 Adne Sondral NOR 1.13,45 Casey FitzRandolph USA 1.13,63
1998 Berlin S Jan Bos NED 1.11,59 Jakko Jan Leeuwangh NED 1.12,24 Jeremy Wotherspoon CAN 1.12,27
1999 Calgary Jeremy Wotherspoon CAN 1.08,66 Jan Bos NED 1.09,49
Jakko Jan Leeuwangh NED 1.09,49

2000 Seoul Ti Jan Bos NED 1.10,49 Mike Ireland CAN 1.10,82 Jeremy Wotherspoon CAN 1.10,86
2001 Inzell Erben Wennemars NED 1.10,87 Adne Sondral NOR 1.11,08 Sergej Klevtsjenja RUS 1.11,12
2002 Hamar OH Jeremy Wotherspoon CAN 1.09,65 Gerard van Velde NED 1.09,87 Adne Sondral NOR 1.09,97
2003 Calgary Erben Wennemars NED 1.08,40 Jeremy Wotherspoon CAN 1.08,41 Joey Cheek USA 1.08,57
2004 Nagano Erben Wennemars NED 1.09,46 Beorn Nijenhuis NED 1.10,37 Janne Hanninen FIN 1.10,38
2005 Salt Lake City Jan Bos NED 1.08,00 Shani Davis USA 1.08,04 Masaaki Kobayashi JPN 1.08,28
2006 Heerenveen Jan Bos NED 1.09,23 Joey Cheek USA 1.09,25 Dmitrij Dorofejev RUS 1.09,27

Distansevinner Nr. 2 Nr. 3
2007 HamarV Shani Davis USA 1.08,41 Kyou-Hyuk Lee KOR 1.08,56 Erben Wennemars NED 1.08,67



2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2022

Heerenveen
Moskva K
Obihiro
Heerenveen
Calgary
Salt Lake City
Nagano
Astana
Seoul Ti
Calgary
Changchun
Heerenveen
Hamar V
Hamar V

Jan Bos

Shani Davis
Kyou-Hyuk Lee
Stefan Groothuis
Shani Davis
Hein Otterspeer
Denis Kuzin
Hein Otterspeer
Kjeld Nuis

Kjeld Nuis

Kjeld Nuis

Kjeld Nuis
Tatsuya Shinhama
Thomas Krol

1000 m menn — andre dag

AR  Sted/bane VINNER (GULL)
ISU Sprint Championships

1970 Milwaukee WA Ard Schenk

1971  Inzell Ard Schenk
World Sprint Championships

1972 Eskilstuna | Ard Schenk

1973 Oslo VH Eppie Bleeker
1974 Innsbruck Eppie Bleeker
1975 Goteborg U Aleksandr Safronov
1976 Berlin W Hans van Helden
1977 Alkmaar Eric Heiden

1978 Lake Placid Eric Heiden

1979 Inzell Eric Heiden

1980 Milwaukee WA Eric Heiden

1981 Grenoble Gaetan Boucher
1982 Alkmaar Gaetan Boucher
1983 Helsinki O Sergej Khlebnikov
1984 Trondheim L Gaetan Boucher
1985 Heerenveen Igor Zjelezovskij
1986 Karuizawa Igor Zjelezovskij
1987 Sainte-Foy Yukihiro Mitani
1988 Milwaukee WA Eric Flaim

1989 Heerenveen Igor Zjelezovskij
1990 Tromse TK Aleksandr Klimov
1991 Inzell Igor Zjelezovskij
1992 Oslo VH Igor Zjelezovskij
1993 lkaho Igor Zjelezovskij
1994 Calgary Kevin Scott

1995 Milwaukee P Yoon-Man Kim
1996 Heerenveen Sergej Klevtsjenja

NED
USA
KOR
NED
USA
NED

NED
NED
NED
NED
NED
JPN

NED

NED

NED

NED
NED
NED
URS
NED
USA
USA
USA
USA

CAN
CAN
URS
CAN
URS
URS
JPN

USA
URS
URS

URS
URS
BLR

CAN
KOR
RUS

1.09,13
1.08,84
1.09,60
1.08,97
1.07,25
1.07,46
1.09,37
1.08,93
1.09,28
1.06,61
1.08,97
1.07,86
1.08,28
1.08,16

1.21,0
1.19,5

1.19,93
1.21,11
1.19,34
1.22,24
19,93
17,59
16,52
.15,07
17,98

.16,00
.16,69
16,2

14,99
.14,30
14,14
16,71
17,30
12,61
7,12

13,90
17,28
17,05

JEIE U N (UL G U\ A\ UK U A U U (U U QU G N G

1.12,69
1.13,11
13,10

N

Simon Kuipers
Simon Kuipers
Beorn Nijenhuis
Shani Davis
Stefan Groothuis
Haralds Silovs
Shani Davis

Nico lhle

Pavel Kulizjnikov
Vincent De Haitre

Havard Holmefjord Lorentzen

Masaya Yamada
Joel Dufter

Havard Holmefjord Lorentzen

SOLV
lvar Eriksen
Erhard Keller

Roar Grgnvold
Jos Valentijn
Hans van Helden
Eppie Bleeker
Johan Granath
Peter Mueller
Johan Granath
Peter Mueller
Gaetan Boucher

Sergej Khlebnikov
Sergej Khlebnikov
Hilbert van der Duim
Sergej Khlebnikov
Gaetan Boucher
Nick Thometz

Akira Kuroiwa
Kimihiro Hamaya
Andrej Bakhvalov
Ki-Tae Bae

Uwe-Jens Mey
Yukinori Miyabe
Aleksandr Golubev
Mikhail Vostroknutov
Sergej Klevtsjenja
Hiroyasu Shimizu
Hiroyasu Shimizu

NED
NED
NED
USA
NED
LAT

USA
GER
RUS
CAN
NOR
JPN

GER
NOR

NOR

FRG

NOR
NED
NED
NED
SWE
USA
SWE
USA
CAN

URS
URS
NED
URS
CAN
USA
JPN

JPN

URS
KOR

GER
JPN
RUS
RUS
RUS
JPN
JPN

1.09,46
1.08,93
1.09,73
1.09,14
1.07,50
1.07,47
1.09,44
1.09,10
1.09,87
1.06,72
1.09,21
1.08,03
1.08,65
1.08,82

Jeremy Wotherspoon
Stefan Groothuis
Samuel Schwarz
Tae-Bum Mo
Tae-Bum Mo
Michel Mulder
Kjeld Nuis

Pavel Kulizjnikov
Nico Ihle

Kai Verbij

Kai Verbij

Pavel Kulizjnikov
Yamato Matsui
Laurent Dubreuil

BRONSE

Valerij Muratov
Goran Claeson
Dan Carroll

Ove Konig

Lasse Efskind

Per Bjorang

Dan Carroll

Kai Arne Engelstad

Kay Arne Stenshjemmet
Terje Andersen

Gaetan Boucher

Tom Plant

Terje Andersen
Nick Thometz

Akira Kuroiwa

Kai Arne Engelstad
Erik Henriksen

Dan Jansen

Igor Zjelezovskij
Andre Hoffmann
Uwe-Jens Mey
Andrej Bakhvalov

Yasunori Miyabe
Gerard van Velde

Igor Zjelezovskij
Kevin Scott
Sung-Yeol Jaegal

CAN
NED
GER
KOR
KOR
NED
NED
RUS
GER
NED
NED
RUS
JPN

CAN

URS
SWE
USA

SWE
NOR
NOR
USA
NOR
NOR
NOR
CAN
USA

NOR
USA
JPN

NOR
USA
USA
URS
GDR
GDR
URS

JPN
NED

BLR
CAN
KOR

1.09,47
1.09,32
1.10,20
1.09,38
1.07,99
1.07,49
1.09,56
1.09,11
1.10,15
1.06,73
1.09,22
1.08,06
1.08,69
1.08,85

1.21,29
1.18,39
1.18,58
117,27
1.19,87

1.16,97
117,97
1.16,9

1.16,21
15,93
15,07
17,10
7,77
13,54
17,64

14,48
.18,80

R QL Qi QL QI (I

N

12,79
.13,80
.13,38

EE N



1997
1998

1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2022

Hamar OH
Berlin S

Calgary
Seoul Ti

Inzell

Hamar OH
Calgary
Nagano

Salt Lake City
Heerenveen

Hamar V
Heerenveen
Moskva K
Obihiro
Heerenveen
Calgary
Salt Lake City
Nagano
Astana
Seoul Ti
Calgary
Changchun
Heerenveen
Hamar V
Hamar V

Manabu Horii
Jan Bos

Jan Bos
Jan Bos

Adne Sgndral
Jeremy Wotherspoon
Joey Cheek

Erben Wennemars
Erben Wennemars
Jeremy Wotherspoon
Distansevinner
Shani Davis
Kyou-Hyuk Lee
Shani Davis
Kyou-Hyuk Lee
Shani Davis
Stefan Groothuis
Hein Otterspeer
Shani Davis

Pavel Kulizjnikov
Kjeld Nuis

Kjeld Nuis

Kjeld Nuis

Kjeld Nuis

Kjeld Nuis
Thomas Krol

Lagsprint menn ( 3 runder)

AR
2022

Sted/bane

Hamar V

VERDENSMESTER ( GULL )

NORGE

- Bjgrn Magnussen

- Henrik Fagerli Rukke

- Havard Holmefjord Lorentzen

JPN
NED

NED
NED

NOR
CAN
USA
NED
NED
CAN

USA
KOR
USA
KOR
USA
NED
NED
USA
RUS
NED
NED
NED
NED
NED
NED

NOR

1.12,55
1.11,10

1.08,55
1.10,88

1.11,24
1.09,21
1.07,95
1.09,39
1.07,46
1.09,67

1.08,38
1.08,82
1.08,66
1.09,60
1.08,76
1.06,96
1.07,43
1.08,96
1.09,06
1.09,09
1.06,51
1.09,11
1.07,80
1.08,38
1.08,51

1.20,01

Casey FitzRandolph
Erben Wennemars

Jeremy Wotherspoon
Hiroyasu Shimizu

Jan Bos

Erben Wennemars
Erben Wennemars
Gerard van Velde
Shani Davis
Jevgenij Lalenkov
Nr. 2

Kyou-Hyuk Lee
Jan Bos

Denny Morrison
Lars Elgersma
Stefan Groothuis
Shani Davis
Michel Mulder
Denis Kuzin
Aleksej Jesin
Pavel Kulizjnikov
Vincent De Haitre
Nico lhle

Pavel Kulizjnikov
Laurent Dubreuil
Havard Holmefjord Lorentzen

S@aLV

POLEN

- Marek Kania

- Piotr Michalski
- Damian Zurek

USA
NED

CAN
JPN

NED
NED
NED
NED
USA
RUS

KOR
NED
CAN
NED
NED
USA
NED
KAZ

RUS
RUS
CAN
GER
RUS
CAN
NOR

POL

1.12,97
1.11,74

1.08,58
1.11,04

1.11,47
1.09,45
1.07,98
1.09,75
1.07,67
1.09,78

1.08,69
1.08,94
1.08,77
1.09,73
1.08,82
1.07,11
1.07,65
1.09,54
1.09,41
1.09,84
1.07,23
1.09,29
1.08,62
1.08,39
1.08,85

1.20,80

Adne Sgndral
Jeremy Wotherspoon
Kevin Overland
Erben Wennemars
Erben Wennemars

Erben Wennemars

Casey FitzRandolph

Jeremy Wotherspoon

Michael Ireland

Jan Bos

Shani Davis

Nr. 3

Denny Morrison

Joon Mun

Jevgenij Lalenkov

Roland Mulder

Tae-Bum Mo

Sjoerd de Vries

Haralds Silovs

Michel Mulder

Havard Holmefjord Lorentzen
Shani Davis

Havard Holmefjord Lorentzen
Kai Verbeij

Havard Holmefjord Lorentzen
Tatsuya Shinhama

Kai Verbeij

BRONSE

NEDERLAND

- Merijn Scheperkamp
- Kai Vrebij

- Thomas Krol

NED

NOR
CAN
CAN
NED
NED

NED
USA
CAN
CAN
NED
USA

CAN
KOR
RUS
NED
KOR
NED
LAT

NED
NOR
USA
NOR
NED
NOR
JPN

NED

1.20,81

1.13,06
1.12,28
1.12,28
1.09,23
1.11,23

1.11,76
1.09,76
1.08,25
1.09,78
1.07,92
1.09,81

1.08,78
1.09,20
1.09,52
1.10,36
1.08,95
1.07,72
1.07,72
1.09,96
1.09,43
1.09,95
1.07,38
1.09,47
1.08,73
1.08,71
1.08,92



